

Rohm and Haas Denmark Bermuda Holding Company ApS

CVR-nr. 29 78 51 47

c/o Gonge Intelligence

Engdalsvej 96b

8220 Brabrand

Annual Report for the period 1 January 2022 - 31 December 2022

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 1 May 2023

Chairman

Lisette Gonge

Contents

	Page
Management's Statement on the Annual Report	3
Independent Auditor's Report	4
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet at 31 December	12
Notes to the Annual Report	14

Management's Review

Primary activity

The objective of the company shall be to own shares in other companies and businesses, lending and other financing activities as well as other related activities as determined by the Executive Board.

Development in the financial year

The Company made a profit after tax of tEUR 2.716.772 compared to a loss of tEUR 10.386 in 2021. In 2022 the company has received dividend income from subsidiaries for a total amount of tEUR 2.724.949.

The result is satisfactory and in line with expectations.

There are no employees in the Company, and the Board of Directors and the Executive Board have not received any remuneration.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2022	2021
		EUR '000	EUR '000
Administrative expenses		- 46	- 61
Profit/loss before financial income and expenses		- 46	- 61
Income from investments in subsidiaries	1	2 724 949	0
Financial income	2	2 057	3 167
Financial expenses	3	-10 188	-14 439
Profit before tax		2 716 772	- 11 333
Tax on profit for the Period		0	947
Net profit/loss for the year		2 716 772	- 10 386
 Distribution of profit			
Proposed distribution of loss for the year			
Proposed dividend for the year		-2.496.412	0
Profit/loss carried forward		2 716 772	- 10 386
		220 360	- 10 386

Balance Sheet 31 December

Assets

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		EUR '000	EUR '000
Investments in subsidiaries		158 656	158 656
Receivables from group enterprises		303 882	0
Financial investments		462 538	158 656
Non current assets		462 538	158 656
Receivables from group enterprises		2 547 482	934
Income tax		0	0
Receivables		2 547 482	933
Current assets		2 547 482	933
Total assets		3 010 020	159 589

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2022	2021
		EUR '000	EUR '000
Share capital		25	25
Retained earnings		247 356	26 996
Proposed dividend for the year		2 496 412	0
Equity		2 743 793	27 021
Payables to group enterprises		124 485	0
Non Current liabilities		124 485	0
Other credit institutions		0	0
Trade payables		7	21
Payables to group enterprises		141 735	132 547
Current liabilities		141 742	132 568
Total liabilities		266 227	132 568
Total liabilities and shareholders' equity		3 010 020	159 589
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	4		
Related parties	5		

Notes to the Annual Report

	2022	2021
	EUR '000	EUR '000
1 Income from investments in subsidiaries		
Dividends from subsidiaries	2 724 949	0
	2 724 949	0
2 Financial income		
Interest income from group enterprises	2 057	0
Currency exchange profit	0	3 167
	2 057	3 167
3 Financial expenses		
Interest paid to group enterprises	- 3 024	- 710
Currency exchange loss	- 7 165	-13 730
	- 10 189	-14 439

4 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

In the financial year 2022, the Danish companies in the DuPont Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group. The Company participated in a Danish joint taxation arrangement from 1 January 2019 to the 1st of February 2021 where Dupont Denmark Holding ApS served as the administration company. For the remaining period up to 31 December 2022, the Company participated in a Danish joint taxation arrangement where Dupont de Nemours Denmark ApS served as the administration company.

The net payable tax is included in the annual report of DuPont de Nemours Denmark ApS. Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

5 Related parties




The ultimate parent company of the group in which the Company is included as a subsidiary is DuPont de Nemours Inc., Delaware, USA. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company.

Transactions

In accordance with section 98c (7) of the Danish Financial Statements Act, all transactions with related parties have been conducted at arm's length.

The signatures in this document are legally binding. The document is signed with Addo Sign secure digital signature. The signer's identity is physically registered in the electronic PDF document and shown below.

Signers

 Lisette Gjesing Gonge 1ef0fd31-e20e-4b36-bc21-94e0fb2c0cee 5/1/2023 2:31 PM	 Claus Carlsson RID:59635214 5/1/2023 2:38 PM
 Claus Carlsson RID:59635214 5/1/2023 2:47 PM	

Documents in the transaction

7132 Annual Report 2022.pdf	<i>This document</i>
-----------------------------	----------------------



The document is digitally signed with the Addo Sign secure signing service. The signature evidence in the document is secured and validated using the mathematical hash value of the original document.


The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing proofs are embedded in the PDF document in case they are to be used for validation in the future.

How to verify the authenticity of the document

The document is protected with an Adobe CDS certificate. When the document is opened in Adobe Reader, it will appear to be signed with the Addo Sign signing service.

The signatures in this document are legally binding. The document is signed with Addo Sign secure digital signature.
The signer's identity is physically registered in the electronic PDF document and shown below.

Signers

NEM ID 

Torben Jensen
RID:70901412

5/1/2023 4:11 PM

Documents in the transaction

7132 Annual Report 2022 - Torben.pdf

This document



The document is digitally signed with the Addo Sign secure signing service. The signature evidence in the document is secured and validated using the mathematical hash value of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing proofs are embedded in the PDF document in case they are to be used for validation in the future.

How to verify the authenticity of the document

The document is protected with an Adobe CDS certificate. When the document is opened in Adobe Reader, it will appear to be signed with the Addo Sign signing service.